
 

 
 

Zápis z  jednání kontrolní komise VOS 
dne 29. listopadu 2013 

 
 
 
Přítomni:  RNDr. L. Bauer, CSc., Ing. J. Luňáček, PhD. MBa., PhDr. B. Voženílek 
 
 
 
1. Kontrola zápisu ze dne 8. listopadu 2013. 
 

KK provedla kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 8.11.2013.  
Oprava bodu 3 tohoto zápisu: ZO 2698 byla zastoupena na Výroční konferenci VOS dne 
30.1.2013. K chybě došlo v důsledku nepřesného vyplnění podpisového archu.  
ZO 6300 se nedaří kontaktovat, dopis byl vrácen Českou poštou s tím, že adresát je na 
uvedené adrese neznámý. Dá se důvodně předpokládat, že tato ZO již nevyvíjí žádnou činnost. 
ZO 1131, 1171, 2111 nereagují ani po osobní intervenci. KK se k tomuto bodu vrátí na příštím 
zasedání, neboť v současnosti ještě není k dispozici další výpis z účtu. 
 

 
 
2. Projednání zápisu z výboru VOS ze dne 12. listopadu 2013.  

 
KK vzala na vědomí zápis z výboru VOS ze dne 12.11.2013. 
KK doporučuje ZO využívat vzorové přihlášky k členství ve VOS, neboť se domnívá, že se 
jedná o vhodný nástroj k vedení členské evidence. 
KK navrhuje do pracovní skupiny pro změnu Stanov PhDr. Voženílka. Je názoru, že 
předsedou této komise by měl být právník z řad členů ZO VOS na některé právnické fakultě. 
 
 
 

3. Inventarizace hmotného majetku VOS. 
 

Dle plánovaného harmonogramu provedla KK inventuru majetku. Neshledala přitom rozdíly 
mezi evidencí a skutečným stavem. KK doporučuje zvážit vyřazení nepotřebného majetku. 
 
 
 

4. KŠV Brno. 
 
RNDr. Bauer informoval o připravovaném jednání XXXIII. valné hromady KŠV Brno svolané 
na den 12.12.2013 a seznámil KK s těmi podkladovými materiály, které již byly zaslány 



jednatelkou KŠV. KK se na základě těchto materiálů seznámila s dosavadním průběhem 
plnění finančního plánu na rok 2013. Důležitým podkladem pro přípravu rozpočtu VOS bude 
případné rozhodnutí o rozdělení zisku či rozpuštění kapitálového fondu.  
  
 
 

5. Různé. 
 

• Ing. Luňáček informoval o jednání Revizní komise MSDU OS dne 21.10.2013, které se 
týkalo zejména situace v MSDU a současných možností delimitace. 

• Termín příštího jednání KK: 6.1.2014 v 10.15 hod. 
 

 
 
V Praze 29.11.2013                       Za správnost: Dr. Bauer 


	Zápis z  jednání kontrolní komise VOS

